
2.-3. jūlijā Ropažu novada svētki "Ievij sevi!"

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 27.06.2022. 

Atjaunināts: 25.05.2023.

Tulkots ar

mašīntulkotāju

Ir pagājis tieši gads, kopš esam jauns novads. Mums katram ir sava pagātne, sava vēsture. Kopā mēs veidojam mūsu jaunā novada

nākotni. Ievīsim sevi kopīgā sudraba vijā, kāda redzama mūsu novada ģerbonī. Svinēsim un ievīsim sevi Ropažu novadā!

2. jūlijs

3. jūlijs

No 9.30 “Mosties, svētki klāt!”, sprigani muzikāls rīta sveiciens

11.00 Upesciemā izrāde bērniem “Šņāpuļa piedzīvojumi”, Liepājas Ceļojošais Leļļu Teātris MASKA, Upesciemā pie Berģu
Mūzikas un mākslas pamatskolas.

13.00 Ulbrokā izrāde bērniem “Šņāpuļa piedzīvojumi”, Liepājas Ceļojošais Leļļu Teātris MASKA, pie Ulbrokas ezera.

13.00 muzikāla pēcpusdiena ar Rīgas Gospelkori Kristīnes Prauliņas vadībā pie Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas.

19.00 Koncerts Līgo parkā, piedalās Ivo Fomins ar grupu un grupa CREDO.

20.30 Zaļumballe Līgo parkā ar grupu CREDO.

11.00 Dievkalpojums Ropažu ev. lut. baznīcā.

12.00 Ropažu kultūras centra folkloras kopas “Oglīte” koncerts.

11.00 Vangažos izrāde bērniem “Šņāpuļa piedzīvojumi”, Liepājas Ceļojošais Leļļu Teātris MASKA, Strauta pļavā.

13.00 Ropažos izrāde bērniem “Šņāpuļa piedzīvojumi”, Liepājas Ceļojošais Leļļu Teātris MASKA, Ropažu Kultūras centra

https://www.ropazi.lv/lv


Svētku ietvaros 3. jūlijā no plkst. 11.00-17.00 pie Vangažu pilsētas Kultūras nama notiks peoniju izstāde "Ievij sevi! - valdzinošās

peonijās". Ziedi no Rotas Šalkovskas dārza.

Uz vakara koncertiem 2. jūlijā Līgo parkā un 3. jūlijā Vangažos Strauta pļavā tiks nodrošināts transports:

Autobuss Stopiņu pagastā 02.07. uz koncertu 19.00 Līgo parkā - 17.55 Ulbrokā no Domes, 18.05 Cekule, 18.15 Līči, 18.20

Upeslejas, 18.25 Saurieši. 

Pēc pasākumiem - transports mājupceļam. 

iekšpagalmā.

16.00 Igo un Aivara Hermaņa koncertprogramma “Mūzika priekam un labam garastāvoklim”, Vangažos, Strauta pļavā.

https://www.ropazi.lv/lv/notikums/ievij-sevi-valdzinosas-peonijas?date=0


Saistītas tēmas

Kultūra  Pašvaldība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/2-3-julija-ropazu-novada-svetki-ievij-sevi

 

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B215%255D=215

	2.-3. jūlijā Ropažu novada svētki "Ievij sevi!"
	2. jūlijs
	3. jūlijs

	Saistītas tēmas

